
Opracowała: Agnieszka Otowska, tel. 22 76-77-340; Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami 

 

 

OSIĄGNIĘTE PRZEZ GMINĘ JABŁONNA ORAZ PODMIOTY ODBIERAJĄCE ODPADY KOMUNALNE NA PODSTAWIE UMOWY Z 
WŁAŚCICIELEM NIERUCHOMOŚCI, WYMAGANE POZIOMY RECYKLINGU, PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA I ODZYSKU 

INNYMI METODAMI ORAZ OGRANICZENIA MASY ODPADÓW KOMUNALNYCH ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI 
PRZEKAZYWANYCH DO SKŁADOWANIA 

Poziom: 2012r. 2013r. 2014r. 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 
ograniczenia masy 

odpadów 
komunalnych 
ulegających 

biodegradacji 
przekazywanych do 

składowania w 
stosunku do masy 

tych odpadów 
wytworzonych w 

1995 r.  1) 

(dopuszczalny) 

 

 
 

90,40 % 
(75 %) 

 
 

18,12% 
(50 %) 

 
 

0,03 % 
(50 %) 

 

 
 

0,05 % 
(50 %) 

 

 
 

16,13 % 
(45 %) 

 
 

5,65 % 
(45 %) 

 
 

20,38 % 
(40 %) 

recyklingu, 
przygotowania do 
ponownego użycia 

następujących 
frakcji 

odpadów 
komunalnych: 

papieru, metali, 
tworzyw 

sztucznych i szkła 2) 

(minimalny) 

 

 
 

18,50 % 
(10 %) 

 

 
 

46,18 % 
(12 %) 

 

 
 

72,64 % 
(14 %) 

 

 
 

82,11 % 
(16 %) 

 

 
 

56,93 % 
(18 %) 

 
 

53,20 % 
(20 %) 

 
 

47,77 % 
(30 %) 

recyklingu, 
przygotowania do 

ponownego użycia i 
odzysku innymi 

metodami innych 
niż 

niebezpieczne 
odpadów 

budowlanych i 

rozbiórkowych 2) 

(minimalny) 

 

 
 

100,00% 
(30 %) 

 

 
 

75,15 % 
(36 %) 

 

 
 

71,49 % 
(38 %) 

 

 
 

71,97 % 
(40 %) 

 

 
 

80,37 % 
(42 %) 

 
 

49,93 % 
(45 %) 

 
 

65,80 % 
(50 %) 
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OSIĄGNIĘTE PRZEZ GMINĘ JABŁONNA ORAZ PODMIOTY ODBIERAJĄCE ODPADY KOMUNALNE NA PODSTAWIE UMOWY Z 
WŁAŚCICIELEM NIERUCHOMOŚCI, WYMAGANE POZIOMY RECYKLINGU, PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA I ODZYSKU 

INNYMI METODAMI ORAZ OGRANICZENIA MASY ODPADÓW KOMUNALNYCH ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI 
PRZEKAZYWANYCH DO SKŁADOWANIA 

Poziom: 2019r. 2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r. 2026r. 2027r. 
ograniczenia masy 

odpadów 
komunalnych 
ulegających 

biodegradacji 
przekazywanych do 

składowania  3) 

(dopuszczalny) 

 

 
 
15,62 % 
(40 %) 

 
 
10,07 % 

 (35 % 
do dnia  
16 lipca) 

 
 

2,94 % 
nie określono 
wymaganego 

poziomu  
 

 
 

… % 
(… %) 

 

 
 

… % 
(… %) 

 
 

… % 
(… %) 

 
 

… % 
(… %) 

 
 

… % 
(…%) 

 
 

… % 
(… %) 

recyklingu, 
przygotowania do 
ponownego użycia 

odpadów 

komunalnych 4), 5)  

(minimalny) 

 

 
 

54,80 % 
(40 %) 

 

 
 

41,58 % 
 (50 %) 

 

 
 

31,44 % 
(20 %) 

 

 
 

… % 
(25 %) 

 

 
 

… % 
(35 %) 

 
 

… % 
(45 %) 

 
 

… % 
(55 %) 

 
 

… % 
(56 %) 

 
 

… % 
(57 %) 

recyklingu, 
przygotowania do 

ponownego użycia i 
odzysku innymi 

metodami innych 
niż 

niebezpieczne 
odpadów 

budowlanych i 

rozbiórkowych 4) 

(minimalny) 

 

 
 

63,05 % 
(60 %) 

 

 
 

91,25 % 
 (70 %) 

 

 
 

94,23 % 
(70 %) 7) 

 

 
 

… % 
 

bez obowiązku 
osiągania 

określonych 
poziomów ich 

recyklingu 7) 

 

 
 

… % 
 

bez obowiązku 
osiągania 

określonych 
poziomów ich 

recyklingu 7) 

 

 
 

… % 
 

bez obowiązku 
osiągania 

określonych 
poziomów ich 

recyklingu 7) 

 

 
 

… % 
 

bez obowiązku 
osiągania 

określonych 
poziomów ich 

recyklingu 7) 

 

 
 

… % 
 
bez obowiązku 

osiągania 
określonych 

poziomów ich 

recyklingu 7) 

 

 
 

…% 
 
bez obowiązku 

osiągania 
określonych 

poziomów ich 

recyklingu 7) 

 
 

składowania 6)  

(minimalny) 
 
 

 
xxx 

 
3,61 % 
nie określono 
wymaganego 

poziomu  

 

 
4,56 % 
nie określono 
wymaganego 

poziomu 

 
… % 

nie określono 
wymaganego 

poziomu 

 
… % 

nie określono 
wymaganego 

poziomu 

 
… % 

nie określono 
wymaganego 

poziomu 

 
… % 

(30 %) 
wagowo 

 

 
… % 

(30 %) 
wagowo 

 

 
… % 

(30 %) 
wagowo 

 
 

 


